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KOLUSZKI Wyjasnienia nr 2 do Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia

GIZ 271. 23. (17). 2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa ,Odnawialne Zrodla energii szansa
rozwoju gminy Kolusziki®,

Ogloszenie o zamowieniu zostalo wyslane do publikacii w dniu 16 lutego 2018 roku i opublikowane
w Dzienniku Urzedowym Unii Europefskiej w dniu 17 lutego 2018 roku pod numerem 2018/ S 034-
074993,

Gmina Kaoluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, Ze otrzymala
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamadwienia, na ktore udziela nastepujgcych
odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie lub usuniecie zapisu zwigzanego z koniecznoscig stosowania wyfacznika
p. paz. Stosowane inwertery sieciowe posiadajg zabezpieczenie, kidre w przypadku zaniku zasilania
blokujag prace instalacji. Z tego wzgledu wyZej wymienione wymaganie jest zdublowaniem
zahezpieczenia, kidre jest realizowane przez inwerter.

Odpowiedi: Jezeli inwerter posiada wbudowany rozlgcznik DC, oraz w przypadku zaniku
napiecia AC cala instalacja sama sie wyfacza, nie ma potrzeby montowania dodatkowego
wylgcznika p.poz.

Pytanie 2

Prosimy o wyjasnienie zwigzane z zastosowaniem uldadu pomiarowego. Zastosowane zapisy nie s

w tym zakresie jasne. Czy oprocz ukladu pomiarowa - rozliczeniowego, montowanego przez
Operatora Systemu Dystrybucyjnego, nalezy stosowad dodatkowy licznik? Pomiar produkowane]
energii jest realizowany przez sam inwerter a dodatkowy element niepotrzebnie podniesie ceng calego
Systemt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga montazu dodatkowego ukfadu pomiarowo -
rozliczeniowego.

Pytanie 3

Prosimy o wyjasnienie kwestii zwigzanych z minimalnymi parametrami inwerterow. W ramach PFU
istnieje rozroZnienie wymagar dia instalac)i ponizej 3,1 kW oraz dia instalacji miedzy 2 a 5 kW.
Prosze o informacje, kitdrymi wymaganiami nalezy sie kisrowac w przypadku instalacji o mocy 3 kW ?
Odpowiedz: Dia instalacfi jednofazowych nalezy zastosowacé falownik spelniajacy wymagania
instalacji do 3.1 kW, natomiast dlia instalacji tréjfazowych nalezy zastosowac falownik
speiniajgcych wymagania instalacji od 2 kW do 5 kW.

Pytanie 4

Z tabeli — ,zestawienie do pfu” wynika, 2ze czesc obiektow pokrytych jest dachem z efernitu. Prasimy
0 potwierdzenie, ze Zamawiajacy we wilasnym zakresie wymieni pokrycie dachu wraz z utylizacja
starego materialu.

Odpowiedz: Wymiana eternitu na dachu jest po stronie mieszkarnicéw ( wiascicieli )
poszczegdlnych budynkow, '



Jednoczesnie Zamawiajgcy rozszerza mozliwosci ,,Dopuszczalnych przypadkow zmian
postanowien zawartej umowy” i dopisuje w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdéwienia
w Rozdziale XXill, w ustepie 2, punkt 10, oraz w projekcie umowy w §14 w ustepie 2, punkt 10
o nastepujgcym brzmieniu; '

10) w przypadku, gdy Wlasciciel danej nieruchomosci ( osoba fizyczna), na ktéref montowane
ma by¢ urzgdzenie przed montazem powiadomi pisemnie Gmine Koluszki, ze zrezygnuje

z montazu lub ewentualnie montaz: zestawow fotowoltaicznych, kotiéw na biomase lub paneli
fotowoltaicznych z przyczyn technicznych nie bedzie mo:zliwy, Zamawiajgcy zastrzega sobie
mozliwosc zmiany miefsca montazu fego urzadzenia i zleci Wykonawcy zamontowanie
urzadzenia u innego wilasciciela ( osoby fizycznej), pod warunkiem zachowania tych samych:
parametréw urzgdzenia oraz warunkow montazu. Jednoczesnie strony uzgadniajg,

Ze dokonana zmliana nie mozZe prowadzic do zmiany zaoferowanegf przez Wykonawce ceny.

Powyzsze informacje stajg sie czescig S.1.W.Z, zostajg opublikowane na stronie internetows,
na ktorej opublikowana jest Specyfikacja istotnych Warunkow Zamdwienia sa dia Wykonawcow
wigzgce.
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